Российская Федерация
Иркутская  область

                                Усольское районное муниципальное образование
  АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.11.2015 г.                                                                                                                                         №318
р.п. Тельма
Об ожидаемых итогах социально-экономического развития  городского поселения Тельминского муниципального образования за 2015 г.
Руководствуясь статьями 9, 154, 169, 171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить ожидаемые итоги социально-экономического развития городского поселения Тельминского муниципального образования на 2015 год, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                      М.А. Ерофеев